АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2011
№     627
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 14.06.2011  № 583

В целях упорядочения проведения межпоселенческого карнавального шествия, посвящённого Дню молодёжи
1. Внести в постановление  Администрации Колпашевского района от 14.06.2011 № 583 «Об организации и проведении межпоселенческого карнавального шествия, посвящённого Дню молодёжи» следующие изменения:
1.1. В  приложении  № 1  п.6.1. изложить в следующей редакции:
«6.1. Итоги шествия подводятся по трём группам:

- образовательные учреждения Колпашевского района;

- предприятия и организации города, молодёжные формирования, сельские поселения МО «Колпашевский район»;

 - учреждения культуры  Колпашевского района.».
1.2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
                                                                                         «Приложение 2 к постановлению

Администрации Колпашевского района от 14.06.2011 года № 583
СОСТАВ

жюри по подведению итогов межпоселенческого молодёжного

карнавального шествия, посвящённого Дню молодёжи

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1

	Черников
Александр Анатольевич
	И.о.Главы Администрации Колпашевского городского поселения(Председатель жюри)

(по согласованию)

	2
	Былина
Зоя Васильевна

	Председатель Думы Колпашевского района  (по согласованию)

	3

	Петрова
Татьяна Адольфовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами

	4

	Бардакова
Татьяна Борисовна
	Начальник отдела социальной сферы администрации Колпашевского района

	4

	Подойницын
Владимир Иванович
	Помощник депутата законодательной Думы Томской области (по согласованию)

	5

	Самойловская
Наталья Николаевна
	Специалист по молодёжной политике, физической культуре и спорту Администрации Колпашевского района

	Баранов
Сергей Александрович

	Заместитель Главы Администрации Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, управлению имуществом (по согласованию)

	6
	Иванов
Артем Анатольевич
	Специалист по молодёжной политике Администрации Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	7
	Рожкова
Ирина Алексеевна
	Заместитель директора МОУ ДОД «Детско-юношеский центр» (по согласованию)

2.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Колпашевского района по управлению делами Т.А.Петрову.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.
И.о.Главы  района

Т.А.Петрова
Т.Б.Бардакова
5 27 43